
Nordeuropa 

Dänemark (Copenhagen) (kostenpflichtig) 

Service contract for the Copernicus land monitoring services — production of Corine land cover for the 2018 

reference year (CLC2018) for Denmark, Latvia, Switzerland and the west Balkan countries. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Espoo) (kostenpflichtig) 

Kallionäytekairaus Suomen alueella. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Peruskorjauksen hankesuunnittelun arkkitehtisuunnittelun puitejärjestely. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Peruskorjauksen hankesuunnittelun rakenne-, LVIA- sähkösuunnittelun puitejärjestely. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Šilutės pl. atkarpos nuo Paryžiaus Komunos g. iki geležinkelio pervažos, įskaitant Kauno g. ir Šilutės pl. 

sankryžą, rekonstravimo techninis darbo projektas ir projekto vykdymo priežiūra. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Mokslo paskirties pastato, esančio Tolminkiemio g., Vilniuje, statybos techninio projekto parengimo ir statinio 

projekto vykdymo priežiūros paslaugos.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Konsultavimo paslaugų, susijusių su rekonstruojamu Lietuvos banko pastatų kompleksu, esančiu Žirmūnų g. 

151, Vilniuje, pirkimas 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284706
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284683
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284734
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284748
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284679
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284692
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284707


Lettland (Jūrmala) (kostenpflichtig) 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības ielu un ceļu infrastruktūras elementu uzskaites aktualizācija. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Sarpsborg) (kostenpflichtig) 

Framework agreement — Consultancy services — Consulting engineers. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsulttjänst markprojekt, inom området projektledning, byggledning, kontroll. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Kista) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Konsulttjänster för Hiss. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsulttjänst inom området Trafik. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Eskilstuna) (kostenpflichtig) 

Konsultstöd för framtagande av nya sjukhusmiljöer till psykiatrin inom Landstinget Sörmland. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsulttjänst inom området Projektering Väg/Mark. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsulttjänst inom områdena Geoteknik och Förorenad mark. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284701
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284712
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284660
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284673
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284674
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284676
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284698
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284704


Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsulttjänst, byggprojekt inom området projektledning, byggledning, kontroll. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Arlanda) (kostenpflichtig) 

Rengöring och provtagning av rör och kanaler i mark. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Tumba) (kostenpflichtig) 

Samverkansentreprenad Allégården. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Söderhamn) (kostenpflichtig) 

Besiktning lyft- och tryckanordningar. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

A House Etapp 4, Entreprenad i samverkan. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Провадия) (kostenpflichtig) 

Инженеринг (проектир., изпълн. на СМР и осъществ. на авт. надзор по време на строител.) за 

обновяване на енерг. ефект. на сградата на ОДК–Провадия, финанс. с-но дог. № BG16RFOP001-

2.001-0025-C01 по ОП 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

„Проектиране, доставка и изграждане на маршрутно-компютърна централизация (МКЦ) в гара 

Синдел“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Izrada izvedbenih projekata revitalizacije vrelovodne mreže centralnog toplinskog sustava grada Zagreba – 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284718
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284725
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284726
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284736
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284749
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284663
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284737


2. faza. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Remediation of Former Óbuda Gas Factory-Independent Engineer. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Negotino) (kostenpflichtig) 

Preparation of urban plans, audit of plans and local urban planning documentation for a period of 1 year 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Tarnów) (kostenpflichtig) 

Dostawa pomocy dydaktycznych: materiałów i sprzętu budowlanego, instalatorskiego i elektrycznego oraz 

geodezyjnego i komputerowego w ramach projektu pn.: „Omnibus Budowlany”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obiektów Gazowni w Dzierżoniowie wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gorzów Wielkopolski) (kostenpflichtig) 

Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji oraz dla projektu pod 

nazwą opisaną w pkt II.1.4 niniejszego ogłoszenia. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timisoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare si asistenta tehnica din partea proiectantului pentru obiectivul „Reabilitare termica 

blocuri de locuinte Zona Sagului – Stadion” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Bratislava-mestská časť Ružinov) (kostenpflichtig) 

Inžinierska činnosť a vypracovanie projektu pre stavbu „Transformovňa 400/110 kV Senica“. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284752
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284751
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284750
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284651
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284652
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284675
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284657


Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Zypern (Λευκωσία) (kostenpflichtig) 

Συμφωνία πλαίσιο για την αγορά υπηρεσιών για την διεκπεραίωση χωρωμετρικών υποθέσεων για την 

περίοδο 2018-19.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicios para la asistencia en el desarrollo de propuestas de ordenación de áreas de oportunidad 

identificadas en el marco de la estrategia de regeneración urbana. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Valladolid) (kostenpflichtig) 

Restauración del conjunto escultórico del trasaltar de la iglesia catedral de Santa María de Burgos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Sant Cugat del Vallès) (kostenpflichtig) 

Concurso de proyectos restringido con intervención de jurado para la redacción del proyecto constructivo del 

nuevo edificio destinado a escuela infantil y primaria «La Mirada» 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Fabricación, construcción y suministro de modelos físicos bidimensionales y tridimensionales 2018-2019.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Arrecife de Lanzarote) (kostenpflichtig) 

Servicio consistente en la excavación arqueológica de los Yacimientos de Zonzamas y Fiquinineo (Lotes 1 y 

2).  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicios de operación de las instalaciones de la Plataforma Solar de Almería para la ejecución de planes 

de ensayo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284696
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284699
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284658
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284672
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284688
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284693
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284694


Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Servicios de asistencia técnica para el desarrollo y gestión de criterios técnicos de especialidad en las 

actuaciones de Barcelona d'Infraestructures Municipals, S.A. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Caorle) (kostenpflichtig) 

Gara d'appalto per l'affidamento della progettazione definitiva ed esecutiva per la realizzazione dei lavori di 

ristrutturazione degli impianti sportivi presso lo stadio Chiggiato. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Torino) (kostenpflichtig) 

Servizi tecnici relativamente alla “Fase 4” denominata "lavori di manutenzione straordinaria impianti, lavori 

edili e strutturali ai fini dell'agibilità Museo Regionale Scienze Naturali. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Venice) (kostenpflichtig) 

SPANISH PAVILION AT THE ARCHITECTURE BIENNALE 2018 IN VENICE 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (St. Pölten) (kostenpflichtig) 

LK Hollabrunn – Zu- und Umbau (Ausbaustufe 1) – Generalplanerleistungen. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Sanierung Medienstandort ORF. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Gentbrugge) (kostenpflichtig) 

2017-015 Aanstellen van een ontwerpteam voor Nieuwbouwproject van 16 grondgebonden 

eengezinswoningen, 28 appartementen en ondergrondse parkeergarage — site Filature du Rabot te 9000 

Gent. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284714
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284724
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284671
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284691
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284779
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284703
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284733


Termin: 23.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Bruxelles) (kostenpflichtig) 

BE-Bruxelles: IEV — Assistance technique au programme d'appui de l'Union européenne aux secteurs des 

énergies renouvelables et de l'efficacité énergétique en Algérie 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Kontich) (kostenpflichtig) 

Opmaken masterplan Academie Kontich en omgeving. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre relative aux travaux de gestion des milieux aquatique et de prévention 

des inondations. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Étude complémentaire — relevés topographiques — l'Île Lacroix. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tournus) (kostenpflichtig) 

Plan de composition urbaine du Pas Fleury et édification d'une salle polyvalente, 71700 Tournus — phase 

candidature. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble) (kostenpflichtig) 

Prestations de mécanique de précision et/ou fabrication additive. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Courneuve) (kostenpflichtig) 

Concours d'architecture sur esquisse pour la reconstruction de la maison pour tous Youri Gagarine. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284686
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284742
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284747
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284656
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284659
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284661
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284669
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284670


Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

3ème Ligne de Métro — reconnaissances bâti et encombrements souterrains. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Avignon) (kostenpflichtig) 

Opération d'aménagement foncier agricole et forestier de la plaine de Durance à Pertuis. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Conception-réalisation-maintenance de l'EHPAD La SARRA. 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Remire-Montjoly) (kostenpflichtig) 

Concours de maitrise d'œuvre pour la conception et la réalisation d'un groupe scolaire-éco quartier de 

Remire-Montjoly. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour une mission de diagnostics d'ouvrages portuaires maritimes. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montauban) (kostenpflichtig) 

Contrôle, inspection et nettoyage des réseaux d'assainissement eaux usées et eaux pluviales. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Illkirch) (kostenpflichtig) 

Mise en conformité des installations de détection incendie. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mende) (kostenpflichtig) 

Missions de coordination en matière de sécurité et protection de la santé de catégories 2 et 3, lors 

d'opérations de génie civil ou de bâtiment sur le patrimoine départemental. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284678
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284680
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284689
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284690
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284695
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284697
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284702


Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Annecy) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'oeuvre relative aux travaux de mise en conformité et accessibilité de locaux ERP pour 

l'ensemble du patrimoine de Haute-Savoie Habitat. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Avignon) (kostenpflichtig) 

Études et relevés naturalistes pour les opérations routières du Conseil départemental de Vaucluse. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brest) (kostenpflichtig) 

Contrôle des installations d'éclairage public et de signalisation lumineuse de Brest métropole. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cruseilles) (kostenpflichtig) 

Réhabilitation et agrandissement d'un groupe scolaire et création d'une cantine-garderie a Cuvat. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Germain-en-Laye) (kostenpflichtig) 

PARIS (75) — Balard — Édification d'un écran brise-vues le long du périphérique. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Reims) (kostenpflichtig) 

Réalisation d'un cadastre solaire du territoire du Grand Reims. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre relative à des travaux d'aménagement et de construction sur la Route Nationale 88 (43). 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nevers) (kostenpflichtig) 

Groupement Hospitalier de Territoire de la Nièvre (via le Groupement de commande de la Nièvre) pour: 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284708
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284709
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284711
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284721
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284728
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284731
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284732
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284735


contrôles techniques obligatoires. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Sheffield) (kostenpflichtig) 

1733/MR Building Surveying (Project) Estates and Facilities Management Consultancy Framework 2018 — 

2022. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Catford) (kostenpflichtig) 

The Highway Design and Transport Planning Services Framework Contract. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Sutton) (kostenpflichtig) 

Appointment of architectural led team for the production of a Delivery Plan for the Sutton Town Centre 

Regeneration (2017-2018). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Kilkenny) (kostenpflichtig) 

Multi Disciplinary Design Team for Development of an Urban Street through the Abbey Quarter. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Limerick) (kostenpflichtig) 

Single Operator Frameworks for Design Team Services for Maintenance/Refurbishment Projects. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Architectural & Ancilliary Services for Social Housing Development at Maplewood Road, Fernwood Park and 

Tallaght Stadium, Dublin 24. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Regievoerder bodemsanering en bouwrijp maken t.b.v. herontwikkeling Stormpolderdijk/voormalig EMK-

terrein. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284753
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284684
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284745
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284754
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284705
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284719
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284741


Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284667

